
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 1 z 2 
 

Poznań, dnia 25.10.2023r. 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Postępowanie nr: WZ.261.2.23.2023 

Postępowanie pod nazwą: Remont drogi powiatowej nr 2465P ul. Głównej w Krośnie , odcinek od granicy m. Mosina do marketu 

Mrówka 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2ustawy – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U z 2023r., poz. 1605 
ze zm.) – dalej Pzp, Zamawiający- Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań, zawiadamia  
o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą Remont drogi powiatowej nr 2465P 

ul. Głównej w Krośnie , odcinek od granicy m. Mosina do marketu Mrówka. 

Nr 

oferty 
Wykonawca, adres Cena brutto [PLN] 

Liczba punktów uzyskanych w 

kryterium „cena” 

(100 %) 

1. 

IZBRUK Maciej Rybicki Zakład 

Ogólnobudowlany Dziedzice 59                               

62-404 Ciążeń 
2 559 981,41  77,16 

2. 
COLAS Polska sp. z o.o. , ul. Nowa 49 ,  62-070 

Palędzie 
1 975 262,71 100 

3. 
STRABAG Sp. z o.o. ul. Parzniewska 10 ,               

05-800 Pruszków 
2 597 135,68 76,06 

4. 

Konsorcjum: 

Lider: Firma Usługowo-Handlowa „ANNA” 

Anna Białobrzycka ul. Wodna 18, 62-200 

Gniezno 

Partner: Firma Budowlano-Remontowo-

Drogowa Dariusz Białobrzycki os. K. Wielkiego 

14A/1, 62-200 Gniezno 

2 679 103,43 73,73 

5. 
KOST-BUD PIOTR DRUCHLIŃSKI JAROSZYN 

KOLONIA 8A 62-405 LĄD 
2 455 428,58 80,44 

6. 
Eurovia Polska S.A. Bielany Wrocławskie,                  

ul. Irysowa 1  55-040 Kobierzyce 
2 331 753,09 84,71 

7. 
DROMEL Jarosław Grześkowiak ul. Brzozowa 

47, 61-429 Poznań 
3 868 402,73 51,06 

8. 

INFRAKOM KOŚCIAN SP. Z O.O. (powstała                        

z przekształcenia INFRAKOM KOŚCIAN                     

SP. Z O.O. SKA) ul. Feliksa Nowowiejskiego 4 , 

64 -  000 Kościan 

2 245 173,74 87,98 

9. 
Transbruk Marek Begier SKA ul. Polna 1B,               

62-330 Nekla 
2 205 485,77 89,56 

 
 
 
 
 



 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 2 z 2 
 

 
W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano ofertę firmy: 
COLAS Polska sp. z o.o. , ul. Nowa 49 ,  62-070 Palędzie, za kwotę brutto 1 975 262,71zł. 
Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryterium 
oceny ofert określonego w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała najwyższą ilość 
punktów. 

 
 
 

Sprawę prowadzi: 
Marlena Jakubiak 


